
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/412/2022 

RADY MIEJSKIEJ W BUDZYNIU 

z dnia 14 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 

przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy 

oraz określenie warunków wypłaty innych składników wynagrodzenia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, z późn. zm.), w związku z art. 30 ust. 1 pkt 2, ust. 6 i 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, z późn. zm.), oraz rozporządzeniem 

Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek 

wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia 

zasadniczego oraz wynagrodzenia za prace w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 416, z późn. zm.), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie określającym wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 

dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz określenie warunków wypłaty 

innych składników wynagrodzenia, stanowiącym  załącznik do uchwały Nr XXI/186/2009 Rady Gminy 

Budzyń z dnia 4 marca 2009 r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe 

warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki 

pracy oraz określenie warunków wypłaty innych składników wynagrodzenia, zmienionej uchwałą  

Nr XXIV/200/2017 Rady Gminy Budzyń z dnia 16 lutego 2017 r., uchwałą Nr XXXVII/307/2018 Rady Gminy 

Budzyń z dnia 26 kwietnia 2018 r., uchwałą Nr XLI/340/2018 Rady Gminy Budzyń z dnia 15 października 

2018 r., uchwałą Nr VIII/86/2019 Rady Gminy Budzyń z dnia 25 września 2019 r. oraz uchwałą  

Nr XIX/208/2020 Rady Gminy Budzyń z dnia 30 listopada 2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 uchyla sie pkt 9. 

2) § 4 ust. 1 i 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Roczny fundusz na dodatki motywacyjne tworzy się w ramach planowanego funduszu na 

wynagrodzenia nauczycieli danej szkoły. 

2. Dodatek motywacyjny dla nauczycieli i dyrektorów przyznaje się w wysokości od 5% do 40%  

wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela.”; 

3) § 5 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko dyrektora lub wicedyrektora szkoły lub inne 

stanowisko kierownicze przewidziane w statucie szkoły, lub realizującemu dodatkowe zadania, 

przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości określonej w poniższej tabeli: 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 listopada 2022 r.

Poz. 8409



Tabela dodatków funkcyjnych 

Lp. Stanowisko kierownicze miesięcznie w złotych od- do 

1. Szkoły (zespoły szkół) wszystkich typów 

a) dyrektor szkoły (zespołu szkół), liczącej: 

- do 10 oddziałów 

- od 11 do 20 oddziałów 

- od 21 do 32 oddziałów 

b) wicedyrektor szkoły (zespołu szkół) 

 

 

1 000,00 - 1 500,00 

1 500,00 - 2 000,00 

2 000,00 - 3 000,00 

700,00 - 1 500,00 

2. Przedszkola: 

a) dyrektor przedszkola liczącego: 

-  do 5 oddziałów 

- powyżej 5 oddziałów 

b) wicedyrektor przedszkola 

 

 

500,00 - 1 500,00 

1 500,00 - 2 000,00 

350,00 - 1 000,00 

3. a) wychowawca klasy 

b) nauczyciel opiekujący się oddziałem przedszkolnym 

300,00 

200,00 

4. Mentor, opiekun stażu, doradca metodyczny, nauczyciel 

konsultant 

100,00 

”; 

4) § 5 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„3. Dodatki funkcyjne dla wicedyrektora ustala dyrektor szkoły.”; 

5) § 5 ust. 7 otrzymuje następujące brzmienie: 

„7. Dodatki funkcyjne dla dyrektorów i wicedyrektorów, ustala się na okres roku szkolnego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Budzyń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Budzyniu 

(-) Zenon Nowicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8409


		2022-11-24T11:48:08+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




